ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per |’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensu degli articoli 45 e 46
del Regolamento di, Contabﬂlta ¢ esecutiva. ™ F

' %/Servizio finanziario

Allumiere, i j {1! ;ég ] 129,

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

*hEkREkR

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

oy WOWNF‘ f
%3 ( RO :Mm Di; - f
NOTE: \4 “*\f"

ATTON® 21 OGGETTO: Liquidazione indennitd di missione marzo-aprile 2020.

|
i
|
DEL 17 aprile 2020 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

2.5 APR 2020

partire dal giomo per 15 giorni consecutivi, con protocollon® ; /[, >+~ alla
categoria
Allumiere, li 25 APR 2029 o ILM SO
. ri C“‘J“ \,
ST
if{/ “‘\;’\\
{ (r’?ﬁwm;{: m"ﬁ»g f;
Sl R o
‘l\%’/&‘\ r/ ;&‘*
i
File: A(determina)\determinazionel.doc T ?l

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Vista la determina del segretario n° 2 del 15 gennaio 2020 con la quale si autorizzava il personale dipendente
ad effettuare missioni per [’anno 2020;
Visto il prospetto presentato dall’ufficio ragioneria dell’Ente sulle seguenti indennita di missione effettuate nel
periodo marzo-aprile 2020(:

1. Barbera Grazia (totale 10,50)
Civitavecchia (RM)  27.03.2020 euro 10,50

per un totale complessivo di euro 10,505

Considerato che le suddette missioni sono state preventivamente autorizzate;
Visto il bilancio di provvisorio 2020,

Vista la legge 168/17,

Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

Di liquidare al personale dipendente per i motivi di cui in narrativa, "importo complessivo di euro 10,50 con
prelevamento dal cap. 146/3 del bilancio provvisorio 2020--

1L, RESPONSAR LE EL SETTORE
Rag. Arna i




